⁵ The rubric, *Dominica infra Octauam*, follows immediately.

⁶ Rouen, Bibliothèque de la Ville, MS 222 (*olim*, A. 551), fols. 43r-45r.

⁷ Easter Monday.

Post Benedicamus fiat Processio ad Fontes, ut in die Pasche, et processione stante in medio nauis ecclesie et cantante psalmum: In exitu, circa finem psalmi duo clerici de secunda sede induiti tunicis et desuper capis in transuersum portantes baculos et peras in similitudinem Peregrinorum intrent ecclesiam per dextram portam occidentalem et lento pede uenientes usque ad processionem. Cum finitus fuerit psalmus, subsistentes in capite processionis incipient cantare hymnum: Ihesu, nostra redemptio, et cum cantauerint usque ad locum illum, Nos tuo uultu sa[ties], tunc quidam sacerdos induitus alba et amictu, nudus pedes crucem ferens in manibus intret ecclesiam per sinistram portam occidentalem et ueniens usque ad eos uultu demisso subito stet inter illos et dicat: [fol. 44^r].

Qui sunt hii sermones quos confertis ad inuicem ambulantes, et estis tristes.

Peregrini quasi admirantes et eum respicientes dicant: Tu solus peregrinus es in Iherusalem, et non cognouisti que facta sunt in illa hiis diebus?

Sacerdos interroget: Que?

Peregrini respondeant: De Ihesu Nazareno, qui fuit uir propheta, potens in opere et sermone coram Deo et omni populo.

Sacerdos utrimque respiciens dicat: O stulti et tardi¹ corde ad credendum in omnibus que locuti sunt prophete! Nonne sic oportuit pati Xpistum et ita intrare in gloriam [fol. 44^v] suam?

Quibus dictis, statim recedat sacerdos fingens se longius ire, et Peregrini festinanter prosequentes eum detineant quasi ad hospicium inuitantes et trahentes baculum ostendentes Castellum, et dicentes: Mane nobiscum quoniam aduesperascit, et inclinata est iam dies. Sol uergens ad occasum suadet ut nostrum uelis hospicium, placent enim sermones tui quos refers de resurrectione magistri nostri.

Et ita cantantes ducant eum usque ad tabernaculum in medio nauis ecclesie in similitudinem Castelli Emaus preparatum. Quo cum ascenderint et ad mensam ibi paratam sederint et Dominus inter eos sedens panem eis fregerit, in fractione panis agnitus ab illis subito recedens ab oculis eorum euanscat. Illi autem quasi stupefacti surgentes cantent uersus processionales: Alleluia, cum Versu: Nonne cor nostrum. Quo reiterato uertant se uersus pulpitum et cantent hunc uersum sequenter: Dic nobis, Maria, quid uidisti in uia?

Tunc quidam de maiori sede induitus dalmatica et amictu et uinctus in modum mulieris caput circumligatus respondeat: Angelicos testes, suda [fol. 45^r] rium et uestes.